
 
Муниципальное общеобразовательное учреждение  

«Рудновская основная общеобразовательная школа» 

(МОУ «Рудновская ООШ») 

 

 

ПРИКАЗ 
 

От 01.09.2022 

 № 60-од 

 

О зачислении обучающихся на обучение по дополнительным 

образовательным программам 
 

В соответствии с Федеральным законом от 29 декабря 2012 года № 273- 
ФЗ «Об образовании в Российской Федерации» (с изменениями и 

дополнениями), Правилами приема обучающихся на обучение по 
дополнительным общеобразовательным общеразвивающим программа в 

МОУ «Рудновская ООШ» и на основании представленных родителями 
(законными представителями) и обучающимися достигшими возраста 14 лет 

заявлений о зачислении детей на обучение по дополнительным 

образовательным программам с 01.09.2022г., 
 

ПРИКАЗЫВАЮ: 
 

1. Зачислить в число обучающихся по дополнительной 
общеразвивающей образовательной программе «Азбука финансовой 

грамотности», общеинтеллектуальной  направленности следующих по 
списку детей:  

 

№ п/п Ф.И.О., обучающегося Дата рождения 

1 Бахарева Кима Степановна   30.09.2015 

2 Герасимова Наталья Дмитриевна  21.06.2015 

3 Жуков Никита Алексеевич 12.03.2015 

4 Лисицина Алина Александровна  16.07.2015 

5 Азизалиева Нураида Авазбековна 25.01.2015 

6 Герасимова Дарья Дмитриевна 10.05.2014 

7 Кузнецова Диана Анатольевна 24.09.2014 

8 Лисицына Варвара Андреевна 05.07.2014 

9 Мокина Виктория Игоревна  23.10.2014 

10 Удинцев Роман Константинович 26.11.2014 

11 Балакина Дана Дмитриевна  23.03.2012 

12 Курочкин Иван Александрович  04.02.2012 

13 Мокина Яна Игоревна    28.07.2012 

14 Спицин Макар Павлович    08.05.2012 



15 Щитова Галина Юрьевна 17.07.2011 

 
2. Зачислить в число обучающихся по дополнительной 

общеразвивающей образовательной программе «Информатика», 
технической направленности следующих по списку детей:  
 

№ п/п Ф.И.О., обучающегося Дата рождения 

1 Тоскуев Сергей Михайлович 02.04.2009 

2 Гайдученко Ярослав Сергеевич 26.08.2009 

3 Солонинин Игорь Павлович 10.07.2009 

4 Собянин Станислав Дмитриевич 21.05.2009 

5 Карпова Валерия Александровна 04.07.2008 

6 Вепрева Дарья Сергеевна 22.08.2008 

7 Лисицына Виктория Александровна 03.03.2008 

8 Балакина Дана Дмитриевна  23.03.2012 

9 Мокина Яна Игоревна    28.07.2012 

10 Спицин Макар Павлович    08.05.2012 

11 Щитова Галина Юрьевна 17.07.2011 

12 Устинова Ксения Кирилловна 03.08.2013 

13 Коростин Богдан Андреевич 28.06.2013 

14 Кузнецов Денис Анатольевич 11.01.2013 

15 Чертищев Тимофей Юрьевич  10.04.2013 

 

 

3. Зачислить в число обучающихся по дополнительной 

общеразвивающей образовательной программе «Добрая дорога 
детства», социально-гуманитарной  направленности следующих по 

списку детей:  
 

№ п/п Ф.И.О., обучающегося Дата рождения 

1 Балакина Дана Дмитриевна  23.03.2012 

2 Щитова Галина Юрьевна 17.07.2011 

3 Курочкин Иван Александрович  04.02.2012 

4 Мокина Яна Игоревна  28.07.2012 

5 Спицин Макар Павлович 08.05.2012 

6 Вепрева Дарья  Сергеевна 22.08.2008 

7 Карпова Валерия Александровна 04.07.2008 

8 Киселёва Нина Васильевна 08.04.2008 

9 Курочкина Анна Александровна 29.05.2008 

10 Лисицына Вероника Александровна 13.08.2008 

11 Лисицына Виктория Александровна 13.03.2008 

12 Пятыгин Владислав Валентинович 18.06.2008 



13 Удинцева Доминика Витальевна 06.03.2008 

14 Тоскуев Сергей Михайлович 02.04.2009 

15 Гайдученко Ярослав Сергеевич 26.08.2009 

 

2. Контроль за исполнением приказа возложить на заместителя 

директора по воспитательной работе Гайдученко Анну Николаевну. 

 
Основание: личные заявления родителей (законных представителей), 
обучающихся достигших возраста 14 лет. 

 
Директор школы:_________________________ 
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